別紙様式１

令和  年  月  日

 食産業振興課長 殿

                住     所

                               利用者名

                代表者職・氏名

宮城ふるさとプラザ試験販売利用申込書

 下記のとおり，試験販売を行いたいので，宮城ふるさとプラザ試験販売利用基準に定める利用条

件を遵守し，同基準第５の規定により申込みます。

記

１ 試験販売品名

２ 試験販売内容

（１）規格

（２）希望販売価格

   （税抜き）

（３）希望卸売価格

   （税抜き）

（４）保存方法

（該当箇所するものに○印）

（５）消費期限等

1常温保存 2冷蔵保存 3冷凍保存（○○℃以下）

製造から○○日（月または年）

３ 試験販売希望期間

令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（  ）

４ 期間搬入予定数

５ 希望補給計画

６ 商品説明

７ 試験販売希望理由

８ 販促用出展者準備物

（該当するものに○ 印）

1パンフレット  2パネル  3食品サンプル  4試食品

5その他（                                                 ）

９ その他

10 連絡担当者

所  属：

職・氏名：

電  話：

※携帯電話がある場合は併記願います。

F A X：

（注）後日，試験販売を行う実際の商品現物をサンプルとして提出していただきます。

   なお，詳しい年月日，送付先は公益社団法人宮城県物産振興協会より連絡させていただきま

すのでよろしくお願いします。

   試験販売に伴い宮城ふるさとプラザでも事前調整を行うため本申請書写しを回付します。

【記入要領】

１ 試験販売品名

  試験販売を行う品物の名称を記入してください。

２ 試験販売内容

(１) 規 格

    「重量」，「縦・横・高さ」を記入して下さい。

(２) 希望販売価格

    原則として宮城県内で販売している価格を目安として下さい。

    ただし，コスト面で宮城県内で販売している価格で支障がある場合はこの限りではありま

せん。

    さらに，試験販売期間中，原材料の価格上昇・下降により希望販売価格を変更せざるを得

ない場合は，公益社団法人宮城県物産振興協会と別途相談願います。

    なお，新規試験販売のため価格設定のないものについては，適宜価格の設定をお願いしま

す。

(３) 希望卸売価格

    宮城ふるさとプラザで試験販売を行う時の希望卸価格を記入してください。

(４) 保存方法

    試験販売品の保存方法について，該当するもの○印してください。

３ 試験販売希望期間

  試験販売を希望する期間を記入してください。

  なお，試験販売時間についてはアンテナショップ営業時間内とします。

４ 期間搬入予定数

  試験販売期間にどれくらいの量が供給可能（予定）数量を記入して下さい。

５ 希望補給計画

  商品補給方法，時期等について記載して下さい。

６ 商品説明

  試験販売を行う商品の詳細な説明を記載して下さい。

７ 試験販売希望理由

  当該商品を試験販売したい理由を詳細に記載して下さい。

８ 出展者準備物

  試験販売時に商品説明を行う際の参考になるものを準備してもらいますが，どのようなもの

  を準備可能か該当するもの○印を記入してください。

  「5その他」に○印した場合は括弧内に詳細を記入して下さい。

９ その他

  試験販売に際し，「○○賞受賞商品，公的支援を受けて開発した新商品」等の履歴がある品物

の場合は特記事項として記入してください。

10 連絡担当者

  試験販売実施にあたり，連絡がとれる責任者の方の記入をお願いします。